
         Wójt  

Gminy Brzeziny 

Zarządzenie Nr 66 / 2014 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów posłów  

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. 21, poz.112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz.881,Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz.1529 oraz z 2014 r. poz.179  

i poz.180 ) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. powołuję 

obwodowe komisje wyborcze w następujących składach: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą  

w Gałkówku-Kolonii  38 : 

 

1. Henryk Orlik  – zam. Grzmiąca 

2. Marzena Żurawska  – zam. Bogdanka 

3. Jan Kobiera  – zam. Paprotnia 

4. Anna Gorzka  – zam. Gałkówek-Kolonia 

5. Mariola Jadczak  – zam. Grzmiąca 

6. Aneta Hejchman  – zam. Gałkówek-Kolonia 

7. Mirosława Socha  – zam. Brzeziny - osoba wskazana z Urzędu 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą  

w Poliku  45 : 

 

1. Dariusz Orlik  – zam. Grzmiąca 

2. Izabela Zalewska – Piestrzeniewicz  – zam. Buczek 

3. Ilona Brewińska  – zam. Paprotnia 

4. Bogdan Supera  – zam. Bielanki 

5. Małgorzata Janczak  – zam. Polik 

6. Bogumiła Kaczmarek  – zam. Polik 

7. Katarzyna Urysiak  – zam. Brzeziny - osoba wskazana z Urzędu

  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  z siedzibą  

w Dąbrówce Dużej  60 : 

 

1. Zenon Kubicki  – zam. Poćwiardówka 

2. Lidia Sikorska  – zam. Dąbrówka Mała 

3. Anna Loba  – zam. Tadzin 

4. Jadwiga Lipska  – zam. Dąbrówka Duża 

5. Karolina Stańczyk  – zam. Tadzin 

6. Tomasz Wilamek – zam. Poćwiardówka 

7. Jolanta Binio  – zam. Brzeziny - osoba wskazana z Urzędu 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  z siedzibą  

w Przecławiu  33: 

 

1. Karolina Michalak  – zam. Poćwiardówka 

2. Kazimierz Jakubowski  – zam. Przecław 

3. Aneta Sapińska  – zam. Paprotnia 

4. Tadeusz Guzek  – zam. Przecław 

5. Monika Dziedziczak  – zam. Kędziorki 

6. Karolina Grzelak  – zam. Przecław 

7. Teresa Makowska  – zam. Brzeziny - osoba wskazana z Urzędu

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  z siedzibą w Bogdance  5: 

 

1. Justyna Orlik  – zam. Grzmiąca 

2. Dorota Kamińska  – zam. Stare Koluszki 

3. Sławomira Łapka  – zam. Paprotnia 

4. Anna Krześniak  – zam. Witkowice 

5. Patrycja Adamusiak  – zam. Stare Koluszki 

6. Agnieszka Kowalik  – zam. Ścibiorów 

7. Marlena Kuchta  – zam. Przecław - osoba wskazana z Urzędu 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Brzeziny 

   /-/  Barbara Hojnacka 


